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OBILIQ - OBILIC - DBILIC
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

} KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE
NJOFTIM

Duke u mbéshtetur nenin 37 paragrafin 3 nénparagrai 3.1 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtarét Publik si
dhe neni 10 i Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies sé Punés me Kontraté
pér Periudhé t& Caktuar Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) me daten 13.10.2025 ka kryer
procesin e verifikimit paraprak nése kandidatét pér pranim né shérbimin civil plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas shpalljes s& konkursit pér pozitén: Asistent Administrativ né
Drejtoriné e Arsimit me RN00018787:

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit:

Edona Idrizaj
Flatrina Aliu
Lirije Sallova
Njomza Hoti
Qéndresa Fazliu
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Kanditatét q& nuk i plotésojné kriteret jané:

1. Shqipdone Gérvalla

Kandidatét e lartécekur do t& njoftohen me kohé pér mbajtjen e intervistes.

Njésid’e Burimeve Njerézore
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